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Berlingske søger
videoproducer
Har du kompetencerne til produktion af
explainer videoer? Har du det
journalistiske overblik og er du en dygtig
tilrettelægger, der ved siden af
videoredigering også kan jonglere i
After effects? Så er du en af flere, vi i
vores satsning på video leder efter nu.

Berlingske søger videoproducer

Har du kompetencerne til produktion af explainer videoer? Har
du det journalistiske overblik og er du en dygtig tilrettelægger,
der ved siden af videoredigering også kan jonglere i After
effects?

Så er du en af flere, vi i vores satsning på video leder efter nu.

På Berlingske er video over de kommende år en fuldt integreret
del af journalistikken. Derfor slår vi tre stillinger op nu, og med
dette opslag søger vi en videoproducer. En stor del af
Berlingskes kvalitetsjournalistik egner sig godt til explainer
videoer af varierende længde.

Du har derfor stor viden i tilrettelæggelse samt videoredigering i
Adobe Premiere, og du er skarp i After Effects og animation,
men du kommer ikke til at stå alene med den del. Du er
journalistisk skarp og velorienteret, og tager naturligt teten som
tovholder på den proces, der skal lede til dine færdige videoer,
der kan forklare om alt fra hvidvask i Danske Bank til forskellen
på klimaforandring og global opvarmning.

Du kommer sammen med videoredaktøren til at få en central
rolle i udviklingen af Berlingskes explainere, og du kan også
træde til og tage ansvaret i hans fravær. Du arbejder fra
redaktionen, og du kan hurtigt skifte gear til hurtig produktion af
aktuelle emner fra ind- og udland, der pludselig opstår.

Det er en fordel, du selv er dygtig med et kamera, så du har øje
for gode billeder, men optagelser er ikke din primære rolle.
Udover videoredaktøren arbejder du tæt sammen med en
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videojournalist, et hold af klippere, og desuden vores syv
fotojournalister, der ved siden af fotografi også laver video.

Du bliver en del af Visuel redaktion, hvor der også er grafikere.
Du dynamisk og idérig, så du matcher dine kolleger på en
førende mediearbejdsplads, hvor alle arbejder med
kvalitetsjournalistik med fokus på den digitale oplevelse. Denne
stilling er tidsbegrænset i to år. Kom og vær med.

Henvendelse:

Har du spørgsmål til stillingen eller vil du vide mere om jobbet, er
du velkommen til at kontakte redaktionschef Søren Lorenzen
på mail slor@berlingske.dk eller telefon 4074 0008.

Ansøgning: Sammen med din ansøgning vedlægger du en
showreel, der også fortæller, hvad din rolle i produktionerne
specifikt har været. Du kan også linke til produktioner.
Ansøgningen skal indsendes hurtigst muligt via linket her på
siden senest den 10. januar 2021. Tiltrædelse: 1. marts 2021
Ansøgningsfrist: 10. januar 2021
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